
Fiche Horaire
Ligne : S4010 - VENDINE-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S4010A01
Km en charge 32,37

Commune Point d'arrêt lmmjv---

VENDINE ABCDn1599 Verdazet 06:45
Place/Lavoir 06:46

FRANCARVILLE RD66b/Le Moulin 06:51
SAUSSENS ABCD 1076 Eglise 06:56
BOURG-SAINT-BERNARD RD66/Route du Château d'eau 06:58

Poste/Mairie/AB 07:01
ABCDn0628 Pines 07:04
RD77/RN126/Cassagne/AHC 07:07

LANTA ABCD 0784 Saint Anatoly 07:11
RD31/Garnès d'Espagne 07:18
RD31/Ch Delrieu/Jacque 07:23
RD31/RD18/AHC 07:26

PRESERVILLE RD31/Maurens/Lallemand 07:28
Ch En Roussel/Ch En Burgade/Rd-pt 07:31
Eglise 07:33
RD31a/Bourdette 07:35

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE Lycée Pierre Paul Riquet 07:50

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S4010 - VENDINE-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S4010R01 S4010R01
Km en charge 32,42 32,42

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE Lycée Pierre Paul Riquet 13:10 18:10
PRESERVILLE RD31a/Bourdette 13:23 18:23

Eglise 13:24 18:24
Ch En Roussel/Ch En Burgade/Rd-pt 13:25 18:25
RD31/Maurens/Lallemand 13:27 18:27

LANTA RD31/RD18/AHC 13:29 18:29
RD31/Ch Delrieu/Jacque 13:33 18:33
RD31/Garnès d'Espagne 13:38 18:38
ABCD 0784 Saint Anatoly 13:42 18:42

BOURG-SAINT-BERNARD RD77/RN126/Cassagne/AHC 13:45 18:45
ABCDn0628 Pines 13:48 18:48
Poste/Mairie/AB 13:50 18:50
RD66/Route du Château d'eau 13:52 18:52

SAUSSENS ABCD 1076 Eglise 13:55 18:55
FRANCARVILLE RD66b/Le Moulin 14:00 19:00
VENDINE Place/Lavoir 14:03 19:03

ABCDn1599 Verdazet 14:04 19:04

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


